71-2-4

903

Inc  
1029

Bartholomaeus Iustinopolitanius Petro

Contareno patritio ueneto. S.

Cum omnium atq; adeo quotidianis querelis rei litterariae  
calamitas deploretur, quae librariorum im pressorumque in  
curia in dies diffunditur latius, incredibile dictu, nec minus  
foedum, nullos tam diu bonaꝝ artium cultores extitisse, qui  
sacratissimum literarum numen uelut a profanis assererent,  
mysterium q; hoc( ut ita dicam)imprimendorum librorum  
si non studiorum antistites, at initiati uel cum sordium su-  
spitione suscipi perent. hoc uero tempore non defunt, q; hoc ue-  
re publicum negotium priuato otio libentissime p[re]ferant,  
hoc maxime freti, quod inuidorum impetus, quos non defu-  
tueros iamnunc satis perspectum est, te patrono facile sustine-  
re posse confidant. suscipe per deos uir clarissime iacentium  
litterarum clientelam te dignam, quarum studia ita colis ut  
excelleras, prodeant aliquando tuis auspiciis optimi quiq; au-  
tores, non( ut antea) sordidati debebut tibi eorum manes de-  
bebunt et studiosissimi adolescentes, ad quos quicquid com-  
modi hac litterarum industria peruererit, id totum tibi acce-  
ptum referendum non dissimulabunt. haec interim tibi gra-  
tia referetur, exigua ea quidem, sed, quae est animi tui magni-  
tudo, non contemnenda laudam de moꝝ phalaridis acumen,  
ac dicendi grauitatem principe dignam. Apollonii sanctita-  
tem pythagorae ipsi non improbandam breuitatem bruti, cu-  
ius cicerone teste magister extitit, ni haec notiora scirem, q; ut  
testimonia nostro confirmentur illud uero non dissimulan-

dum putauī, non deesse, qui quae phalaridis feruntur, eas a' Iu  
ciano scriptas suspicentur. has tantum uerbum uerbo latinas  
reddemus. disiunctisq' uoluminibus ita collocabimus, ut pa  
gina paginae, et uersus uersu fidelissime respondeant cui ad  
miniculo studiorū uelut infantia innitatur, et in caeteris, quas  
intactas hoc consilio reliq' mus, profectus uires experiri possit.

Vale

Inci:  
1029

ΦΑΛΑΡΙΔΟΣ ΕΠΙΣΤΟΛΑΙ ΤΥΡΑΝΝΟΥ ΑΚΡΑΓΑΝΤΙΝΩΝ.

ΦΑΛΑΡΙΣ ΑΛΚΙΒΟΩΣ. i.

π Ο ΛΥΚΛΕΦΟΣ ὁ μετοίης, οὐκατηγρεῖς πλεύσις  
ταλίταις προδοσίαι, οι αστόματον αὐκέντον. οὐκ  
ἀγωσθὲ, λύττα διαπελιό μηδόσι τι εἰδάκεν αὐτὸν  
δέ, οὐκανούδε υπόστοικα τέχνης καὶ γεων ασπιλητός, μετατάσ-  
θον οι αστοί την θεῶν σώματος μηδὲ φέρεσθαι, θεραπεύετε  
χνη. Τυχῆς δέρονται, οἱ αἵτις θανάτοις. ον αὐτούς θεότητας  
αὐτούς ταλάτων ιψή μετέλασθαι αδικηματούν, διαὶ αἰσουσίων, τοι  
μοί περέστεις, αλλειουσίων, τον αὐτὸς έρεμοσι, περιδέχου.